



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Komplementarselskabet Unik ApS

Skovvej 103, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 94 75 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Unik ApS Skovvej 103 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 94 75 29
	Stiftet: 29. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Lise Holt Olesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementarselskab for Unik Human Resources P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.949 kr. mod -9.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.359 kr. mod 49.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.949	-9.449
Andre finansielle indtægter	75.274	72.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62</u>	<u>-75</u>
Resultat før skat	63.263	63.193
Skat af årets resultat	<u>-13.904</u>	<u>-13.904</u>
Årets resultat	49.359	49.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.359</u>	<u>49.289</u>
Disponeret i alt	49.359	49.289



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.417	579.294
Tilgodehavender i alt	573.417	579.294
Likvide beholdninger	13.799	13.861
Omsætningsaktiver i alt	587.216	593.155
Aktiver i alt	587.216	593.155



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.359	49.289
Egenkapital i alt	549.359	549.289
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.808	27.566
Anden gæld	49	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.857	43.866
Gældsforpligtelser i alt	37.857	43.866
Passiver i alt	587.216	593.155

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	48.534	548.534
Udloddet udbytte	0	0	-48.534	-48.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.289</u>	<u>49.289</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	49.289	549.289
Udloddet udbytte	0	0	-49.289	-49.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.359</u>	<u>49.359</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>49.359</u>	<u>549.359</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62</u>	<u>75</u>
	<u>62</u>	<u>75</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Unik Human Resources P/S og hæfter derfor for forpligtelser og gæld mv. i dette selskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unik Holding ApS, CVR-nr. 26119472, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


